M720 TR i

RECHTHOEKIGE HANDGREEP MET DRUKBORING

Manici con foro a pressione

Materiaal:
Mengsel van polypropyleen en thermoplastisch vulkanisaat TPV.

Opperviak:
Glad.

Kleur:
Zwart (RAL 9011).

Boring:
Blinde gladde rechthoekige boring bekomen door vormpersen in
plastic.

Bevestiging:
Drukmontage.

Speciale verzoeken:
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Code

M720079.0003
M720079.0006
M720079.0008
M720079.0009
M720100.0001
M720100.0002
M720100.0003
M720100.0004
M720100.0007

art.

M720079.EG06X2001
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M720079.EG10X2001
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